Av Dr. Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, nº 939, torre Jatobá, Tamboré.
Barueri / SP - CEP 06455-040

DECLARAÇÃO DE EMBARQUE

AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A., com sede à Avenida Marcos

Penteado de Ulhôa Rodrigues, nº 939 – Edifício Castello Branco Office Park

– Torre Jatobá – 9º andar, Alphaville, Município de Barueri, Estado de São

Paulo, CEP 06460-040, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº

09.296.295/0001-60, declara, para os devidos fins, que o(a) passageiro(a)

Alexis Fonteyne possui reserva nº EDJRYC, com embarque no voo nº AD

4394, em 28/09/2020, referente ao trecho Campinas (VCP) – Brasília

(BSB), partida às 08h15, chegada às 09h50, tendo pago o importe total de

R$ 960,85.

Barueri, 07 de outubro de 2020.

AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.